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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22310008D

2. Data e Regjistrimit 10/11/2022
3. Emri i Subjektit INGENIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Gjon Nikollë Kazazi", Ndërtesa 
Nr. 17, Selitë, Tiranë 1001
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, Mbikëqyrje për vepra civile dhe infrastrukture. 

Instalime hidrosanitare, furnizime uji, kolektorë shkarkimi, 
ujësjellës-kanalizime, vepra ujitje dhe kullimi, diga dhe 
damba. Vepra të trajtimit të ujit, vepra hidroteknike, marrje 
uji, shkarkimi. Studime urbanistike, projektim i objekteve 
civile, industriale, turistike, edhe me shkallë të lartë 
vështirësie në fushën e ndërtimit. Projektim dhe vlerësim 
qëndrueshmërie në troje dhe shpate me qëndrueshmëri të 
ulët. Projektim i plotë në fushën e infrastrukturës, rrugë, 
autostrada, helioporte, aeroporte, hekurudha, ura dhe vepra 
arti, estakada, ura metalike, tunele etj. Studim dhe vlerësim 
mbi rrezikun dhe riskun sizmik, vulnerabiliteti në fushën e 
inxhinierisë sizmike. Mbikëqyrje dhe kolaudim i të gjitha 
punimeve në ndërtim.
Rezeart Zgjanjolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 01/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Lorenc Verçani
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               Nga: 01/11/2022                Deri: 01/11/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ida Ivanaj14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2022                Deri: 01/11/2025

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët LorencVerçani
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.999,50                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët IdaIvanaj

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.999,50                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët RezeartZgjanjolli

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.001,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INGENIUM
Web site: www.ingeniumpld.com
E-Mail: info@ingeniumpld.com admin@ingeniumpld.com 
Telefon:  0696076889 0693952081
Kutia Postare: 1001 1001

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D0B34A-1CEC-4AD8-BB67-0A4F5FEB7D49
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-030067-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6354269C-CAFD-4ECF-BC05-91A168E6D36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBE6A8B-7E6B-422A-BAD5-F471FC2D920C

